
北京联创种业有限公司郑州分公司科研仪器设备及农机具购置（第三批）项目成

交结果公告

（招标编号：HNWW-2024-028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]北京联创种业有限公司郑州分公司科研仪器设备及农机具购置（第三批）

项目:

      中标人：原阳县田丰农机有限公司 中标价格：40.88万元

二、其他：

   河南万为项目咨询管理有限公司受北京联创种业有限公司郑州分公司的委托，就北京联

创种业有限公司郑州分公司科研仪器设备及农机具购置（第三批）项目进行竞争性磋商，现

将成交结果公告如下：

一、项目简要说明

1.项目名称：北京联创种业有限公司郑州分公司科研仪器设备及农机具购置（第三批）项目

2.项目编号：HNWW-2024-028

3.项目概况：北京联创种业有限公司郑州分公司科研仪器设备及农机具购置（第三批）项目，

主要包括轮式拖拉机 1台，旋耕机 1台，双垄施肥起垄机 1台，液压翻转 3铧调幅犁 1台，

高速灭茬缺口圆盘耙 1台，玉米育种材料混脱机 1台；详见磋商文件。

4.资金落实情况：国拨资金，已落实

5.标段划分：1个标段

6.供货期限：2024年 11月月底完成供货

7.质保期：1年

8.质量要求：合格，符合国家、行业现行相关质量标准。

二、磋商公告发出日期：2024年 9月 29日

三、磋商信息

磋商日期：2024年 10月 21日

磋商地点：郑州市高新区总部企业基地 2期 62号楼六楼会议室

四、成交内容

成交人：原阳县田丰农机有限公司



成交报价：408800.00元

供货期限：2024年 11月月底完成供货

质保期：1年

质量要求：合格，符合国家、行业现行相关质量标准。

五、发布公告的媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南万

为项目咨询管理有限公司》等网站发布。未经发布人许可，任何人或网络不得转载，否则发

布人有权追究转载者责任。

六、联系方式

采购人：北京联创种业有限公司郑州分公司

地址：郑州高新技术开发区总部企业基地 62号楼

联系人：刘先生

联系方式：13838085245

代理机构：河南万为项目咨询管理有限公司

地址：郑州市郑东新区永和龙子湖广场 A座 813室

联系人：张女士 赵女士

联系电话：0371-61630303 15890624891

E-mail：hnww2302@163.com

 

                                  河南万为项目咨询管理有限公司

                                           2024年 10月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：北京联创种业有限公司郑州分公司                         

   地    址：郑州高新技术开发区总部企业基地 62号楼                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：13838085245                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南万为项目咨询管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区永和龙子湖广场 A座 813室

   联 系 人： 赵女士 张女士

   电    话： 0371-61630303

   电子邮件： hnww2302@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T14:33:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T14:34:13+0800
	BJ
	ePolicy




